
<tu Ý. F ť

E :ř
J

eVropský
sociá|ní
Íond v ČR

r.fv
ť-!
oP Vzdó|ávánÍ

konkuÍenceschopnost

f

Ď.'

M I N l s T E R s T V o  Š K o L s T V Í ,
EVHOPSKA UN|E vt.ÁoeŽe n rĚuovÝclovv pío

INVESTICE Do RozuoJE \rZDĚLAVANí

Sm|ouva o dodávce
vzt0017t06t14

SPS Hranice
S tuden t ská  138+

Doš|o 15. 07 ?afi

'J.o/V 
n, It .

Smluvní strany

organizace: Střední průmys|ová škola Hranice

se sÍd|em: Studentská 13B4' 753 01 Hranice

zastoupená: Ing. |vanenr DoleŽelem

|Č : 008a2893

D|Č: CZ00B42893

BankovÍ spojení: KomerČnÍ banka Hranice

Čís|o  účtu:  41533831/0100

(dále jen , 'objednate|., ,  nebo téŽ ,,zadavate|..)

d

Organizace: OldanyGroup s.r.o.

se síd|em: Jaromírova 158154,128 00 Praha2

zastoupená/ jednajícÍ: Jaroslav Prodě|aI

1c .27479188

DIC C227479188

Bankovní spojenÍ: Raiffeisenbank a.s '

Čís|o Účtu: 299050036/5500

(dá|e jen ,,zhotovite|.. ,  nebo téŽ ,,dodavate|..)

l t .
Předmět smIouvy

Předmětem této sm|ouvy je úprava podmínek pro dodávku výpočetní techniky rea|izovanou na

zák|adě zadávacího řízenÍ, která je částeČně hrazena z operačního programu Vzdě|ávání pro

konkurenceschopnost, projektu ,,DrŽíme krok s dobou a vzděláváme se., ,reg. Čís|o

Cz. l .07 13.2.05/05.0051, částečně z prostředků Ško|y.

Přesný rozpis p|něnÍ je podrobně specif ikován v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Nedí|nou součást

této sm|ouvy tvořítéŽ:



evropský
soCiální M I N I S T E R S T V O  S K O L S T V I ,

MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY pÍoÍond v ČR E

INVEST|CE Do ROZVOJE VZDĚLAVANÍ

Dodavate| se zavazuje na zák|adě objednávky objednate|e dodat za podmínek stanovených touto

smlouvou ce|ý rozsah dodávky dle zadávacídokumentace k výběrovému řízení.

Ce|ková cena ze p|nění předmětu veřejné zakázky Činí 358.705,- Kč bez DPH

( 446.133'05 Kč vč. DPH).

Nabídková cena obsahuje veŠkeré nák|ady dodavatele související s řádným p|něním

předmětu této sm|ouvy. Dodavate|i  tedy nebudou vyp|áceny žádnéjiné f inanční náhrady.

Cena bez DPH za p|nění předmětu smlouvy je stá|á a neměnná.

l l l .
Povinnosti objednatele

1' Za řádně uskutečněné dodávky se objednate| zavazu1e zaplatit zhotoviteli dohodnutou

odměnu v sou|adu s nabídkovými cenami, které dodavate| uvedl ve své nabídce v rámci

výběrového řízcní k předmětné veřejné zakázce

lv'
Povinnost i  dodavatele

Dodavate| je pcvinen p|nit řádně a včas, v poŽadovaném termínu a rozsahu, d|e písemné

výzvy (objednávky) objednate|e, na místo určené objednatelem'

V.
Místo a datum plnění

Dodavate| doda poŽadované p|nění objednate|i  na adresu Studentská 1384,753 01 Hranice

do 4 týdnů od podpisu sm|ouvy.

5

vl '
Cena plnění, platebni podmínky

Nárok na vyp|aceníce|kové ceny za předmět p|něnÍ této sm|ouvy vzniká zhotovitel i  př i  sp|nění

vŠech podmínek a povinností vyp|ývajÍcích pro dodavate|e z této smlouvy a da|Ší související

dokumentace (např. objednávky, zadávací dokumentace apod.).

Ceny uvedené v rámci nabídky dodavate|e jsou vŽdy pro dodavate|e závazné a

neořekročitelné

Ce|ková cena za p|nění předmětu této smlouvy obsahuje veškeré výdaje zhotovitele

v souvis|ost i  s dodáním poŽadovaného p|nění, vč. nák|adů na třídění, ba|ení, dopravu,

vyk|ádání, doruČení zbožÍ do budovy apod.

objednate| nep:i jímá a nehradí Žádné zá|ohové faktury _ daňové dok|ady.

Faktury - daňor'é dok|ady za dodánÍ poŽadovaného p|nění . můŽe zhotovite| před|oŽit nejdříve

po jeho ř ádném dodání .

r.r-+
ť.-i
oP Vzdě|ávánÍ

konkurenceschopnost

1 .

2 .



eVropský
sociá|ní
Íor'd v ČR

MlNIsTERsTvo Šxo ls rvÍ,
EVBOPSKA UN|E MLÁDEŽE l rĚlovÝcuovv pro

r.r-+
ť.-i
oP Vzdě|ávánÍ

konkurenceschopnost

B.

INVEST|CE Do ROZVOJE \IZDĚLAVANÍ

6' Dodavate|em budou vystaveny dva daňové dok|ady, které musí obsahovat veŠkeré ná|eŽitost i

stanovené p|atnými právními předpisy České repubIiky. Daňový doklad na část veřejné

zakázky hrazcnou z projektu ,,DrŽÍme krok s dobou a vzděláváme se..,  čís|o

CZ.1.0713'2.05/05.0051 musí navíc obsahovat název a čislo projektu.

V případě, Že caňový dok|ad tyto ná|eŽitost i  obsahovat nebude' je objednate| oprávněn vrát i t

zhotovite| i  tento chybný daňový doklad s tÍm, Že ode dne doručení opravené faktury -

daňového dok|adu běŽí nová |hůta sp|atnost i .

7, Cena včetně DPH je splatná ve |hůtě 30 dnů ode dne řádného doručení daňového dokladu

1 .

objednatel i .

objednate| se zavazuje uhradit faktury - daňové dok|ady ve stanovené lhůtě sp|atnost i .  Dnem

sp|něnÍ p|ateblí povinnost i  se rozumÍ den odeslání pIatby fakturované částky z účtu

objednate|e. C:na dodávky bude objednate|em uhrazena bezhotovostním převodem na

bankovní Účet dodavatele uvedený na faktuře.

Za prod|ení s Úhradou je objednate| povinen zap|at it  dodavate|i  pouze zákonný Úrok

z prod|ení. Tento Úrok z prod|eníje sp|atný na výzvu dodavate|e nejpozděj ido 14 dnů po takto

učiněné výzvě.

vil.
ostatní práva a povinnost ismluvních stran

Zhotovite| je pcvinen poskytnout objednate|i  součinnost a podk|ady pro monitorovací zprávu,

ZhotoviteI má cále povinnost zaj ist i t ,  aby obdobné povinnost i  ve vztahu k předmětu plnění

veřejné zakázkv plni|i také jeho případní subdodavate|é a partneři.

Uchazeč se za,, lazuje řádně uchovávat or iginá| sm|ouvy na předmět p|nění veřejné zakázky

včetně pří|oh a jejÍch případných dodatků, veŠkeré originá|y účetnÍch dok|adů a or iginá|y

da|Ších dokumentů souvisejících s rea|izací veřejné zakázky minímálně do roku 2025 a

umoŽní vŠem srtbjektům oprávněným k výkonu kontro|y projektu, z 1ehoŽ prostředků je veřejná

zakázka hrazena' provést kontro|u dok|adů souvisejÍcÍch s p|něním veřejné zakázky. Výše

uvedené dokuntenty a účetní dok|ady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č'

563/,1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějŠích předpisů, a v zákoně Č.23512004 Sb. '  o dani

z př idané hodncty, ve znění pozdějŠÍch předpisů, a v sou|adu s da|Šími platnými právnÍmi

předpisy ČR. ve sm|ouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavatel i  uchazeČ

zaváŽe touto povinností i případné partnery a subdodavate|e veřejné zakázky.

Podpisem této smlouvy dodavate| Čestně a pravdivě proh|ašuje, Že se před podánÍm nabÍdky

podrobně seznámi| s veškerými dokumenty objednate|e vztahujÍcími se k veřejné zakázce, Že

př i  zpracovánÍ své nabídky př ihléd| ke vŠem informacÍm a oko|nostem významným pro p|nění

této veřejné zakázky aŽe jevázán ce|ým obsahem své nabídky po ce|ou dobu běhu zadávací

Ih ůty.



eVropský
soCiá|níĎ t . , \ - l d . | l l |  L -  |  . . ' .  ' . ^ - - ^ ^ - ' l o  

Š K o L S T V Í '
fond v ČR EVRoPšKffi 

'''il"JřJ5#Ť}e.ou'""ouY 
přo

|NVEST|CE Do ROZVOJE trzoĚmvÁNí

vi l t .
Závěreč,ná ustanovení

1 . V případech, kt:ré nejsou upraveny touto sm|ouvou, Se sm |uvn í strany zavazují poskytnout s i

vzájemnou soLrčinnost a otázky neřeŠené v zadávací dokumentaci či této sm|ouvě řeŠit

dohodou.

2' Sm|ouva nabýrá p|atnost i  a ÚČinnost i  dnem podpisu oprávněnými zástupci obou sm|uvnÍch

stran.

7 .

Sm|ouva je  uzav řena na dobu urči tou '  a  to  do 11.8 ,2014.

Tuto sm|ouvu |ze měnít pouze písemně, a to formou dodatků podepsaných oprávněnými

zástuoci obou sm|uvních stran.

V případě' Že zhotovite| zv|ášt' závaŽně poruŠí své povinnosti vyplývající pro něj z této

sm|ouvy a zacávací dokumentace objednate|e, je objednatel oprávněn od této smlouvy

odstouoit.

odstoupenÍ je právně účinné dnem, kdy je doručeno dodavatel i  na adresu uveoenou

v hIaviČce této l  rnlcuvy.

Tato sm|ouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichžjeden náleŽí objednate|i  a jeden

výtisk zhotovitei i .

Smluvní strany prohlaŠují a stvrzují svými podpisy, Že mají plnou způsobi|ost k právním

Úkonům, a Že tuto smlouvu uzavírají svobodně a váŽně, Že j i  neuzavÍrají v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, Že si  j i  řádně přečet|y a jsou srozuměny s jejím obsahem.

v Praze or" ..,//.. .V. /i'4

r.F+
ť-!
oP vzdě|ávánÍ

konkurenceschopnost

3 .

4

V Hran icÍch dne 4 .  7 .  2( )14

, ^  ^ h ; ^ ' . | ^ ^ + ^ t ^ .
4 O  V U J g U i l O L E I E .

sLrední prúmys|ová ško|a Hranice
753 01 Hranice, Studentská 13B4

-1-

;'-__---ts

, : , l t i :  -u* , -


